
LIGNE S91L175

2023 - 2024

PUSSAY / ÉTAMPES LYCÉES GEOFFROY-ST-HILAIRE & MANDELA

Communes desservies Points d'arrêts LMMJVS

Angerville VILLENEVE 07:20

Angerville EUROPE 07:25

Angerville BERLIN 07:28

Angerville BRIGEOLET 07:31

Angerville SALLE DES FETES 07:34

Angerville CREDIT AGRICOLE 07:37

Pussay PLACE DU CARROUGE 07:41

Monnerville CENTRE 07:47

Guillerval CHANVAL 07:52

Etampes LYCEE GEOFFROY SAINT HILAIRE 08:08

Etampes COLLEGE GUINETTE 08:11

Etampes LYCEE NELSON MANDELA 08:14

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L175

2023-2024

ÉTAMPES LYCÉES GEOFFROY-ST-HILAIRE & MANDELA / PUSSAY / ANGERVILLE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV− LM−JV− − −M− −S − −M− −S

Etampes LYCEE NELSON MANDELA 16:35 17:35 11:35 12:35

Etampes COLLEGE GUINETTE 16:40 17:40 11:40 12:40

Etampes LYCEE GEOFFROY SAINT HILAIRE 16:45 17:45 11:45 12:45

Guillerval CHANVAL 17:00 18:00 12:00 13:00

Monnerville MONNERVILLE CENTRE 17:10 18:10 12:10 13:10

Pussay ROUTE DE MONNERVILLE 17:14 18:14 12:14 13:14

Pussay PLACE DU CARROUGE 17:15 18:15 12:15 13:15

Angerville DOMMERVILLE CREDIT AGRICOLE 17:21 18:21 12:21 13:21

Angerville BRIGEOLLET 17:26 18:26 12:26 13:26

Angerville SALLE DES FETES 17:31 18:31 12:31 13:31

Angerville BERLIN 17:32 18:32 12:32 13:32

Angerville EUROPE 17:33 18:33 12:33 13:33

Angerville VILLENEUVE 17:40 18:40 12:40 13:40

Les horaires sont donnés à titre indicatif


